

Produse de curatenie (

I.D.: 73900675

Data publicarii	03.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.921,00 RON - 10.921,00 RON

Descriere: 1 DDOMST750ML Dezinfectant Domestos Pin, 750 ml BUCATA 50 9.00 450.00 2 Clor 1L Lebada BUCATA 25 5.50 137.50 3 DSOL1LRIVEXLEMON DETERGENT SUPRAF UNIVERSALE 1L RIVEX LEMON BUCATA 40 13.50 540.00 4 DSA2000DP Detergent universal pentru pardoseli Sano Floor Plus, 2 l BUCATA 25 28.70 717.50 5 DFAIRY500MLV Detergent vase Fairy Lemon, 450 ml BUCATA 20 6.70 134.00 6 DDOMST750ML Dezinfectant Domestos W, 750 ml ALB BUCATA 30 9.00 270.00 7 DCLL750DUPV Degresant universal Cilit Bang, 750 ml BUCATA 20 24.00 480.00 8 DDGSANO1L Detergent geamuri Sano Clear Blue, 1 l BUCATA 60 14.30 858.00 9 DCIF500CRW Crema de curatat Cif Cream Regular White, 500 ml BUCATA 15 9.00 135.00 10 DSWCACSANO750ML Solutie anticalcar pentru WC Sano, 750 ml BUCATA 25 23.00 575.00 11 DDER450SM Detergent manual rufe Dero Bonux, 400 gr BUCATA 100 4.30 430.00 12 DSATCWC750MLCIF SOLUTIE ANTICALCAR PT WC 750ML DOMESTOS BUCATA 25 9.00 225.00 13 DSVF00192 Servetele V Fold albe, 25x21cm, 200 buc, 20 pach/bax BUCATA 45 112.00 5040.00 14 RPHIG000012 Hartie igienica Mototol DeLux, 3 straturi, 8 role bax 20 16.50 330.00 15 DSM35LLDPEN Saci menajeri 35 l, 50 x 70 cm, LDPE, negru, 15 bucati/rola BUCATA 10 2.80 28.00 16 DSM6010LDPE Saci menajeri 60 l, 60 x 80 cm, LDPE, 10 bucati/rola BUCATA 20 4.30 86.00 ASEVI 1L BUCATA 30 12.50 375.00 17 DSM12010LDPE Saci menajeri 120 l, 70 x110 cm, LDPE, negru, 10 bucati/rola BUCATA 20 5.50 110.00
